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Detta har hänt 

Skräpplockardagen blev en succé - ur perspektivet - mängd skräp!  Många säckar blev det, på några få timmar i de 
olika vägriktningarna. Tur att arbetsmarknadsenheten på ÖGK, med Patrik Nyberg, i spetsen, kom och tog hand om 
”skiten”! Hans respons på vår insats var mycket positiv. Den uppmuntran gjorde gott – så - Bra utfört arbete, du som 
var där! 

Vår bygdegård är i stort sett färdigmålad, så när som på kuporna på baksidan samt några vita brädfoder. Vi kommer 
att planera in ett par arbetsdagar framåt hösten. Tack alla ni, som hade möjlighet att hjälpa till. Ni har en 
överraskning att invänta! 

Nationaldagen firades på gårdsplanen, med tal av Niklas Larsson (ordf. i ks, Osby k.) och med härlig spontan 
musikunderhållning av Ingvar Zaar (saxofon) och Åke Trussing (keyboard). Publiken sjöng med och tillsammans sjöng 
vi Nationalsången. Förmiddagen avslutades med ”egenfika” i solen med och lite prat med ”grannen”. Roligt att så 
många slöt upp! 

Linda B N, Ingrid J och jag hjälptes åt att svara på en remiss från Bygdegårdarnas Riksförbund gällande ”Nya 
långsiktiga mål för bygdegårdsrörelsen 2023 - 2026”. Frågor, som i stora drag, rörde bygdegårdsföreningarnas 
betydelse för bygden och hur vi ser på framtiden? Det är bra att vi, som förening, är aktiva och hörs uppåt i ”ledet”.  

Den sista nattvandringen för terminen (12/6) slutfördes av Tommy P, Oscar B och jag i Glimåkra. En lugn och sval 
kväll, där människor samlades hemma hos varandra.  Vi hejar till varandra och ibland stannar man till och pratar. Vårt 
uppdrag är att synas, observera och finnas till hands. Vi är till för alla människor, men främst för barn och ungdomar. 
Vi utsätter aldrig vår ”vandrande grupp” för några risker! De tre uppdragen inbringade 4 500 kr till föreningen. 

Pga. av rådande pandemi har kommunen beslutat om en tillfällig höjning av driftsbidraget med 50% under 2021 till 
föreningar med egen anläggning. Tack, säger vi, med tanke på att uthyrningsintäkterna har minskat en hel del! 

Framöver: 

Vill du hitta på något spontant i sommar och vill ha sällskap, tex ta en cykeltur, träff uppe i ”bergahålan”, spel vid 
boulebanan eller dyl., kontakta mig (Therese) eller Ingrid (kassör), så hjälper vi dig att nå ut med ditt meddelande via 
mejlen. Det kan också vara annan viktig information du vill förmedla, så hör bara av dig. 

Bygdegårdshuset, fyller 100 år samt vår förening 25 år i år och det vill vi fira! Vi planerar in en fest till våren 2022, 
anpassat efter rådande restriktioner. 

Almanacka – det kan bli fler aktiviteter, så håll utkik i din mailbox (har du skaffat en mailadress, meddela oss den). 

26/8 föreläsning ”Att vara kvinna i Afghanistan med Margareta Juhlin (sep infoblad kommer) 

7/10 föreläsning om skogens svamp med tillhörande utställning, samma vecka (sep infoblad kommer) 

20 - 21/11 teater med Kuppmakarna (mer info kommer senare gällande teaterföreställningarna) 

27 - 28/11 teater med Kuppmakarna 

Slutligen vill jag önska DIG en härlig sommar, precis så som du vill ha den…! 

Var rädd om dig och de dina!  Sommarhälsningar från 

Therese B - Ordförande i BBKF 

 

 


